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Prof.ssa Claudia Ceci  Scienze c.ceci@unich.it
z;c::fi.azlr?ncesco Scienze Biomediche Citomorfologiche e Motorie f.caciagli@unich.it
. Ao LN Scienze del Farmaco adistefano@unich.it
Stefano

Prof.ssa Stefania Fulle Scienze Mediche di Base e Applicate s.fulle@unich.it
Prof. Agostino Consoli = Scienze Medico Chirurgiche Cliniche e Sperimentali consoli@unich. it

Neuroimaging funzionale: strumenti, metodi e modelli per lo studio delle relazioni mente-cervello-

Prof. Gianluca Romani glromani@itab.unich.it

comportamento
Prof.ssaClara Natoli Oncologia e Patologia Molecolare e Clinica natoli@unich. it
Prof. F.Garofalo Architettura e urbanistica francesco@agarofalomiura. it
Prof. Nicola Sciarra Progettazione e Ingegneria del Sottosuolo e delllAmbiente Costruito nsciarra@unich. it
Prof. Claudio Varagnoli Storia Conservazione e Rappresentazione dell’Architettura cvaragnoli@unich.it
Prof. Nicola D'’Antuono  Linguistica Anglistica Italianistica Filologia ndantuono@unich. it
Prof. Roberto . o o
Garaventa Studi umanistici r.garaventa@unich.it
Prot. Glampiero D Scienze Giuridiche publiclaw@unich. it
Prof. Andrea Raggi Economics and Business a.raggi@unich.it
Prof. Nicola Mattoscio Economics and Statistics mattoscio@dmagte.unich.it
¥l Ficcarndo Management and Business Administration r.palumbo@unich.it

Palumbo

Prof. Ezio Sciarra Scienze sociali: teorie, applicazioni e interventi esciarra@unich.it



